
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 24.05.2022 року  № 226
м. Бровари

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Броварської
міської ради Броварського району
Київської області № 211 від 30.03.2021 року
 
З метою матеріальної підтримки членів добровольчих формувань Броварської 
міської територіальної громади Київської області, які виконують завдання по 
усуненню загрози небезпеки державної незалежності України та її 
територіальної цілісності в умовах військового стану в Україні, відповідно до 
пункту 5.1 розділу 5 «Заходи програми та їх фінансування» програми «З 
турботою про кожного» на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 24 грудня 2020 року № 2108-89-07 «Про 
затвердження програми «З турботою про кожного» на 2021-2023 роки» (зі 
змінами), керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області
  

В И Р І Ш И В:

 
1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 

Броварського району Київської області № 211 від 30.03.2021 року «Про 
затвердження Положення про робочу групу з надання адресної матеріальної 
допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади та її складу», 
а саме:

1.1. Додаток 1 до рішення викласти в новій редакції. (додається)
1.2. В Додатку 2 назву викласти в новій редакції, а саме: «Склад робочої 

групи з надання адресної матеріальної допомоги».

2.  Визнати таким, що втратило чинність:
2.1. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 

району Київської області від 27.03.2022 року № 160 «Про внесення змін до 
Положення про робочу групу з надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям Броварської міської територіальної громади  Київської області»;

2.2. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 13.04.2022 року № 174 «Про внесення змін до 



2

Положення про робочу групу з надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям Броварської міської територіальної громади  Київської області».

  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                  Петро БАБИЧ


